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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 18.05.2021 tarihli ve E73584642-774.99-1286373 sayılı Başkanlık oluru.
 

Bilindiği üzere İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığınca 2021 yılı "Afet Eğitim
Yılı" ilan edilmiştir. Bu kapsamda afet ve acil durumlara karşı personel farkındalığının oluşturulması,
manevi danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin nicelik ve niteliğinin arttırılması, eğitim alan personelin
diğer personele rehberlik etmesi amacıyla Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile işbirliği halinde
İlgi'de kayıtlı Başkanlık oluru doğrultusunda 81 il müftülüğünden birer personel olmak üzere  Ek-1'deki
listede isimleri yer alanlara 24-26 Mayıs ve 27-29 Mayıs 2021 tarihleri arasında Ankara'da "Afet
Farkındalık Eğiticiler Eğitimi" verilmiştir. 

Başkanlığımızca afetler hususunda ülke genelinde bir farkındalık ve bilinç oluşturmak amacıyla 
müftülüklerimizce 01 Eylül-31 Aralık 2021 tarihleri arasında Afet Farkındalık Eğiticiler Eğitimine katılmış
personelin rehberliğinde mahallinde en az bir gün süreli "Afet Farkındalık Eğitimleri" düzenlenmesinin
uygun olacağı mütalaa edilmiştir.

Bu itibarla;
1-  Eğitimlerin Ek-1'deki listede isimleri yer alan personelin rehberliğinde Ek-2'de yer alan

program çerçevesinde il ve ilçe müftülükleri bünyesinde görev yapan vaiz, din hizmetleri uzmanı, eğitim
uzmanı, imam-hatip, müezzin kayyım ve Kur'an kursu öğreticileri başta olmak üzere ilgili diğer personele
yönelik planlanıp belirtilen tarih aralığında icra edilmesi, 

2-  Ek-1'deki listede isimleri yer alan Afet Farkındalık Eğiticiler Eğitimi'ne katılmış olan personele
programdaki konu/konuların sunumunda görev verilmesi, bununla birlikte il afet ve acil durum
müdürlüklerinin yanında imkanlar ölçüsünde üniversiteler ile farklı kurum ve kuruluşlarda görev yapan
konunun uzmanlarından eğitimci olarak istifade edilmesi,  

3- Eğitimlerin mahalli şartlar dikkate alınarak pandemi tedbirlerine riayet etmek suretiyle yüz yüze
veya çevrimiçi icra edilmesi,

4- İlçe müftülükleri de dahil olmak üzere il genelinde gerçekleştirilen eğitimlere dair verilerin il
müftülüklerince Ek-3'teki rapor formuna işlenerek 07 Ocak 2022 tarihi mesai bitimine kadar 

 e-posta adresine ayrıca resmi yazı ile Genel Müdürlüğümüzegocvemanevi@diyanet.gov.tr
gönderilmesi, 

Hususlarında bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No : 147/A 06800 Çankaya/Ankara
Telefon No :   Belgegeçer No :
e-posta : goc@diyanet.gov.tr

Bilgi için:Musa UZUN
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2 - Afet Farkındalık Personel Eğitimi Programı
3 - Faaliyet Raporu
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